Jake] Neutra pars comparuit sed quia transmissis attestacionibus testium 
predictorum in partibus examinatorum liquet quod nimis diminute fuerant 
examinati. Ideo decernimus eos fore citandos ad proximum ad subeundum 
pleniorem examinacionem et partes predictas fore vocandas ad dictum diem 
ad procedendum et procedi videndum in dicta causa prout de iure fuerit fa-
ciendum. [fol. 110v]
[25 Feb 79 (71.38)] Johnson. Agnes by John Wiltshire, proctor apud acta; William is absent. 
It is clear from the transmitted testimony that the witnesses were examined inadequately. They 
are cited ex officio to undergo full examination next; William will be cited to proceed.

Johnesson’] Parte actrice per Johannem Wiltesshir’, clericum, procurato-
rem suum apud acta constitutum, comparente, parte rea nullo modo, et quia 
transmissis attestacionibus testium predictorum in partibus examinatorum 
liquet manifeste quod nimis diminute fuerant examinati, ideo decernimus 

a Johnesson’] Joh’nesson’, perhaps to be extended here to Johanesson, but later it is clearly 
Johnesson.
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dictos testes fore repetendos ex officio nostro et citandos ad proximum ple- 
niorem examinacionem subituros et predictam partem ream eciam fore vo- 
candam ad procedendum et procedi videndum in dicta causa prout de iure 
fuerit faciendum. [fol. 110v] 
[17 Mar 79 (72.35)] Jack. Both expected next to proceed. 

Jake] Neutra pars comparuit, ideo expectamus utramque partem usque proxi- 
mum ad idem quod prius. [fol. 112r] 
[17 Mar 79 (72.36)] Johnson. Both expected next to proceed. 

Johnesson’] Parte actrice ut prius comparente, parte rea nullo modo, ideo 
expectamus absentem cum presente usque proximum ad idem quod prius. 
[fol. 112r] 
[21 Apr 79 (73.35)] Jack. As 72.35. 

Jake] Neutra pars comparuit, ideo expectamus utramque partem usque proxi- 
mum ad idem quod prius. [fol. 114v] 
[21 Apr 79 (73.36)] Johnson. As 72.36. 

Johnesson’] Neutra pars comparuit, ideo expectamus utramque partem usque 
proximum ad idem quod prius. [fol. 114v] 
[23 May 79 (74.31)] Jack/Johnson. Neither party appears. To spare labour and expense, the 
vicar of Elm is commissioned to examine the witnesses, to proceed and terminate the case, and 
to certify to us what he has done. 

Jake/Johnesson’] Neutra pars comparet sed ad parcendum eorum laboribus 
et expensis committimus vicario de Elm ad examinandum testes et ad cogno- 
scendum, procedendum, statuendum et fine debito terminandum in eisdem 
causis in partibus et ad certificandum nos de facto et processu suo in premis- 
sis dicto negocio expedito. [fol. 116r] 
[10 Jun 79 (75.29), 30 Jun 79 (76.30), 21 Jul 79 (77.30), 22 Sep 79 (78.35), 13 Oct 79 (79.33)] 
Jack/Johnson. The vicar of Elm has not yet certified. 

Jake/John’son] Vicarius de Elm nondum certificavit. [fols. 116v, 117v, 118v, 
121r, 121v] 
[3 Nov 79 (80.28), 24 Nov 79 (81.28)] Jack/Johnson. Since the vicar has not certified yet, the 
parties are expected once he has certified. 

Jakke/Jonesson’] Vicarius de Elm nondum certificavit, ideo expectantur 
quousque certificaverit. [fols. 122v, 124r] 
[9 Dec 79 (82.27), 12 Jan 80 (83.27)] Jack/Johnson. As 80.28. 

Jakke/Jonesson’] Vicarius de Elm nondum certificavit, ideo expectantur. 
[fols. 125r, 126v] 
[3 Feb 80 (84.25), 23 Feb 80 (85.21)] Jack/Johnson. As 80.28. 
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Jake] In causa matrimoniali mota inter Agnetem filiam Henrici Jake de Ene-
meth’ partem actricem ex parte una et Willelmum Alcok’ de eadem partem 
ream ex altera, ac eciam inter Agnetem filiam Johannis de eadem partem 
actricem sive competitricem ex parte una et eundem Willelmum partem ream 
ex altera, expectantur quia vicarius de Elm nondum certificavit. [fol. 128r] 

Jake] In causa matrimoniali primarie mota inter Agnetem filiam Henrici Jake 
de Enemeth’ partem actricem ex parte una et Willelmum Alcok’ de eadem 
partem ream ex altera, ac eciam inter Agnetem filiam Johannis de eadem par- 
tem actricem sive competitricem ex parte una et eundem Willelmum partem 
ream ex altera, expectantur quia vicarius de Elm nondum certificavit. [fol. 
130v] 
[15 Mar 80 (86.19), 5 Apr 80 (87.14)] Jack/Johnson. The parties are expected for the same. 

Jake] Expectantur ad idem. [fols. 134v, 136v] 
[26 Apr 80 (88.14), 25 May 80 (89.14), 14 Jun 80 (90.14), 23 Jul 80 (92.14), 25 Oct 80 
(94.11)] Jack/Johnson. For the same. 

Jake] Ad idem. [fols. 137r, 138r, 140v, 142v, 144v] 

259. FINCHINGFELD (2)1 

[25 Feb 79 (71.40)] Finchingfeld. Joan wife of Simon tenant of Richard Finchingfeld of Cam- 
bridge was cited at the instance of Margaret wife of Richard in a defamation case. 

Margaret appears by Richard Ferriby, proctor apud acta; Joan by Peter Caprik, proctor 
apud acta. An oral libel is given and requested written. Next to receive it in writing. 

Fynchingfeld’] Johanna uxor Simonis tenentis Ricardi Fynchingfeld’ de Can- 
tebr’ citata [est] ad instanciam Margarete uxoris dicti Ricardi in causa diffa- 
macionis. Parte actrice per Ricardum Feriby, clericum, procuratorem suum 
apud acta constitutum, parte rea per Petrum Caprik’, clericum, procuratorem 
suum apud acta constitutum, comparentibus, libellato oretenus per partem 
actricem petitoque per partem ream in scriptis, datus est dies in proximo ad 
recipiendum libellum in scriptis. [fol. 110v] 
[17 Mar 79 (72.38)] Finchingfeld. The written libel is received. Next to respond. 

Fynchingfeld’] Partibus ut prius comparentibus, oblato per partem actricem 
libello in scriptis et a parte rea optento, datur dies in proximo ad responden- 
dum eidem. [fol. 112r] 
[21 Apr 79 (73.37)] Finchingfeld. Peace has been restored. Joan is to be called ex officio. 

Finchingfeld’ – pax] In causa diffamacionis mota inter Margaretam uxorem 
Ricardi Finchingfeld’ de Cant’ partem actricem ex parte una et Johannam 

1  See Finchingfeld (1), n. 1. 
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uxorem Simonis tenentis dicti Ricardi partem ream ex altera, pax est, ideo 
vocetur pars rea ex officio. [fol. 114v]

260. CHESEMAN (3)1

[17 Mar 79 (72.40)] Cheseman. Ellen wife of John Bracer of Trumpington Street was cited at 
the instance of John Cheseman of Cambridge in a defamation case.

 Parties appear personally. An oral libel is given and requested in writing. Next to receive it 
in writing.

Cheseman] Elena uxor Johannis Brasier’ de Trumpitonstrete citata [est] ad 
instanciam Johannis Cheseman de Cantebr’ in causa diffamacionis. Partibus 
personaliter comparentibus, libellato per partem actricem oretenus petitoque 
in scriptis per partem ream, datur dies in proximo ad recipiendum in scriptis. 
[fol. 112r]
[21 Apr 79 (73.41)] Cheseman. Peace has been restored. Ellen is to be called ex officio.

Cheseman – pax] In causa diffamacionis mota inter Johannem Cheseman de 
Cant’ partem actricem ex parte una et Elenam uxorem Johannis Brasiere de 
Cant’ partem ream ex altera, pax est, ideo vocetur pars rea ex officio. [fol. 
114v]

1 See Cheseman (1), n. 1.

261. BRIGHAM

[17 Mar 79 (72.42)] Brigham. William Beardfield of Cambridge and Juliana Spenser, execu-
tors of the testament of John Brigham of Newnham, were cited because they had administered 
Brigham’s goods badly.

 Parties appear personally before John Newton, said commissary. 5 April is assigned for 
them to show the administration and inventory and to account for the administration since, for 
the sake of their souls, the court intends to proceed against them ex officio.

Brigham] Willelmus Berdefeld’ de Cantebr’ et Juliana Spens’, executores te-
stamenti Johannis Brigham de Neunham defuncti, citati super eo quod ipsi 
male administrarunt in bonis dicti defuncti, comparent personaliter coram 
nobis Johanne de Neuton’ commissario predicto et habent diem martis proxi-
moa post dominicam in Ramis Palmarum ad exhibendum testamentum et in-
ventarium bonorum dicti defuncti et ad computandum super administracione 
facta quia ex officio ad meram animarum suarum [correccionem] procedere 
intendimus contra eos. [fol. 112r]

259. FINCHINGFELD (2)

a proximo] followed by fut’ crossed out.
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262. JOCELYN

[17 Mar 79 (72.46)] Jocelyn. Thomas Frobisher of Cambridge was cited at the instance of 
Anastasia widow of John Jocelyn of Cambridge in an appeal from a brief and final term and 
from other grievances caused by the archdeacon’s official.

 Anastasia is absent; Thomas appears personally. Anastasia is called to proceed with the 
appeal under penalty of final dismissal.

Gosselyn] Thomas Furblissho’ de Cantebr’ citatus [est] ad instanciam Ana-
stasie nuper uxoris Johannis Gosselyn de eadem in causa appellacionis ab 
officio domini archidiaconi Elien’ ad nos ut asseritur interiecte occasione 
citacionis ad terminum nimis brevem et peremptorium aliorumque grava-
minum in hac parte suggestorum. Parte appellante nullo modo comparente, 
parte vero appellata personaliter, decernimus partem appellantem fore vocan-
dam ad proximum causam appellacionis sue prosecuturam sub pena finalis 
dimissionis. [fol. 112r]
[17 Mar 79 (72.49)] Jocelyn. Mr John de Pinxton, archdeacon’s official, was cited for 17 
March 1379 at the instance of Anastasia, widow of John Jocelyn of Cambridge, in an appeal 
from an unjust and final citation and other grievances. An inhibition was sent to the arch-
deacon’s court so that nothing could be done while the appeal was pending undecided and so 
that Anastasia could proceed with the appeal. In contempt of the bishop’s jurisdiction and in 
prejudice to Anastasia, the official had her cited, found her contumacious, suspended her, and 
ordered her suspension announced publicly.

 Anastasia appears by Peter Caprik, proctor; John is absent. Both are expected next by the 
court’s good will.

Gosselyn] Magister Johannes de Pynkeston’ officialis domini archidiaconi 
Elien’ citatus [est] ad diem iovis proximo post festum Sancti Gregorii ad 
instanciam Anastasie nuper uxoris Johannis Gosselyn de Cant’ in causa ap-
pellacionis, super eo videlicet quod quamquam ex parte eiusdem Anastasie 
a quadam citacione iniusta et peremptoria aliisque legitimis gravaminibus 
auctoritate et de mandato dicti magistri Johannis officialis sibi illatis et fac-
tis ab eodem magistro Johanne officiali pretenso ad audienciam venerabilis 
patris domini .. episcopi Elien’ nuper fuisset legitime appellatum huiusmodi-
que appellacio per nos vice et auctoritate dicti patris sufficienter auctorizata, 
accepta et recepta ac subsequenter dicto magistro Johanne officiali debite 
notificata eidemque ex parte nostra legitime inhibitum ne pendente in au-
diencia dicti patris dicte appellacionis causa indecisa quicquam ea occasione 
in ipsius partis appellantis preiudicium attemptaret seu faceret aliqualiter at-
temptari quominus eidem parti appellante libera pateret appellacionem suam 
huiusmodi prosequendi facultas prout iustum foret utriusque; idem tamen 
magister Johannes officialis pretensus erga prefatam Anastasiam spiritu indi-
gnacionis concepto, predicte appellacioni sue sufficienter notificate et inhibi-
cioni sibi facte ut prefertur non deferens reverenter ut debuit quinpocius eas 
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expresse spernens et contempnens, prefatam Anastasiam post et contra ap- 
pellacionem suam legitimam eidem notificatam ac inhibicionem sibi factam 
iudicialiter preconizari mandavit et prefatam Anastasiam prefate appellacioni 
sue firmaliter inherentem contumacem cum non fuerat reputavit et pronun- 
ciavit, perperam per decretum ipsamque pro huiusmodi contumacia ab hoca 
ingressu ecclesie suspendebat, sicque suspensam per suas litteras iniuriosam 
in ea parte directas mandavit et fecit publice nunciari, in omnibus minus iu- 
ste in dicti venerabilis patris iurisdiccionis et curie contemptum manifestum 
ipsiusque Anastasie preiudicium non modicum et gravamen. Unde ex parte 
eiusdem Anastasie, senciens se ex premissis gravaminibus et eorum quolibet 
et precipue ex dictis preconizacione, reputacione, pronunciacione ficte contu- 
macie, necnon suspensione et mandato huiusmodi post predictam legitimam 
appellacionem legitime interpositam, debite notificatam, et inhibicionem no- 
stram sibi in ea parte canonice factam ut prefertur et contra eas per eundem 
magistrum Johannem officialem pretensum facta et temere attemptata iteratis 
vicibus indebite pregravari, ab eisdem gravaminibus omnibus et singulis et 
propter ea et eorum quodlibet a prefato magistro Johanne officiali pretenso ad 
audienciam dicti patris extitit ut asseritur iterato legitime appellatum.